ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв  Двадцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от  24.02.2011г.№ 477
р.п. Сосьва

Об одобрении внесения изменений в муниципальную целевую Программу  «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы»
          В связи с внесением изменений в План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы»,  руководствуясь ст.ст.  22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную целевую программу «Чистая вода»   Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» от 03.11.2010 г. № 749, следующего содержания:

 1) в таблицу «Объем и источники финансирования» раздела 1 читать в следующей редакции:
	Сроки реализации

Программы
	Источники финансирования, тыс. руб.

	Обл. бюджет (по согласованию)
	Местный бюджет
	итого

	2011 г.
	-
	1353,0
	1353,0

	2012 г.
	5400,0
	3556,0
	8956,0

	2013 г.
	10350,0
	2150,0
	12500,0

	2014 г.
	9450,0
	1350,0
	10800,0

	ВСЕГО
	25200
	8309
	33509

2) в разделе 3 плана мероприятий муниципальной целевой Программы

 «Чистая вода»  Сосьвинского городского округа на 2011-2014 годы» пункт 11 «присоединение к водоводу бюджетных учреждений в р.п. Сосьва» в столбцах 6,7 сумму «1000» читать «850».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по ЖКХ, транспорту, связи и строительству (Гусельников А.И.).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                 А.Е. Рычков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы

Сосьвинского городского округа

Заголовок решения:

Об одобрении внесения изменений в муниципальной целевой Программе  «Чистая вода»    Сосьвинского городского округа  на 2011-2014 годы»

	Должность
	Фамилия,

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на

согласование
	Дата согласо-вания
	Замечания и подписи

	Решение коллегии (публичные слушания)

	Глава администрации Сосьвинского городского округа
	В.В. Лютов

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	А.В. Чесноков

	Начальник финансового управления в Сосьвинском городском округе
	Т.А. Казакова

	Заведующий организационно-правовым отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Ведущий специалист-юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Т.П. Позднякова

	Председатель постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству Думы Сосьвинского городского округа
	А.И. Гусельников

Решение разослать: 01, 02, 03, 04, 09, 10, 12, 14, 18, 22

Исполнитель: Астанин А.А. – зав. отделом координации деятельности предприятий ЖКХ и капитального строительства администрации Сосьвинского городского округа

тел 4-44-32 _____________________________
                          ( дата, подпись)